(tNMUEBLE) LAS TABLAS CÓDIGO DE UBICACIÓN 7101, FOLIO REAL Ne 30464996

CORREGIMIENTO LAS TABLAS, DISTRITO LAS TABLAS, PROVINCIA LOS SANTOS

CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 4!4 M2 52 dM2

coN uN yALOR DE B/.38,111.13 (TREINTA Y OCHO MIL CIENTO ONCE BALBOAS CON TRECE)

MEDIDAS Y CoLINDANCIAS: NoRTE: RODADURA DE ASFALTO, AVENIDA BELISARIO PORRAS; SUR: RODADURA

DE A5FALTO AVENTDA 3 DE NOVIEMBRE; ESTE: FOLIO REAL 8288, TOMO 1L99, FOLIO 246, CODIGO 7101,

pRgptEDAD DE CtRO URRIOLA VELASCO; OESTE: RESTO DEL FOLIO !7268, DOCUMENTO 24567, CODIGO 710L,